РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
25 октября 20] 8г

С.Копьево
N224

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Копьевского сельсовета на декабрь 2018г и 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 2] .12.2001 года N2 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Федеральным законом от 06.] 0.2003 года N ]3] -ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением
Совета депутатов муниципального образования Копьевский сельсовет от
03.03.2008 года N2 ]9 (с последующими изменениями), Уставом
муниципального образования Копьевский сельсовет, Совет депутатов
Копьевского сельсовета Орджоникидзевского района

решил:
I.Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества Копьевского сельсовета на декабрь 20 18г и 20] 9 год (приложение
N21).

2. Настоящее решение вступает в силу со я его официального
опубликования.

А.А.Коропов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Копьевского сельсовета
от 25 октября 20 18г NQ24

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Копьевского сельсовета

на декабрь 20 18г и 2019 год.

N
п/п

2

НаимеН9вание
имущества

местонахождение объекта

Нежилые здание

Земельный участок

Местонахождение
объекта

Республика
Хакасия,

Орджоникидзевский
район, Д.МалыЙ

Сютик,
ул.Набережная, 2

Республика
Хакасия,

Орджоникидзевский
район, Д.Малый

Сютик,
ул.Набережная,2

Характеристика
имущества,
общая площадь
(кв.м.)

107,1 КВ.м.

1000кв.М.

А.А.Коропов